

CUW.DZP.262.15.2020

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usługi kompleksowej (sprzedaż i dystrybucja) paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do instalacji znajdujących się w obiektach Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie od dnia 01.01.2021 r. – do dnia 31.12.2022 r.”

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu dotyczącego kontaktu telefonicznego przed dostarczeniem przesyłki. Wykonawca przekaże numer telefonu kontaktowego podany przez Zamawiającego Kurierowi firmy przewozowej, ale nie zagwarantuje, że Kurier skontaktuje się w dniu dostarczenia przesyłki.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie formularzy do złożenia oferty w formie edytowalnej.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia formularze do złożenia oferty w formie edytowalnej.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o podanie ilości punktów poboru gazu objętych postępowaniem.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż postępowanie dotyczy jednego punktu poboru.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o podanie mocy umownej w kWh/h.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż moc umowna podana jest w Dziale II. Opis przedmiotu zamówienia pkt 2.

Pytanie 5

Dotyczy Tabeli A i B Załącznika do Formularza ofertowego, załącznika nr 1 do SIWZ: Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie poprawnej wartości do wyliczenia opłaty sieciowej stałej (ilość dni w okresie obowiązywania umowy (w tym przypadku w podziale na 2 okresy) x 24h x moc umowna).

Odpowiedź

Zamawiający w dniu 02.07.2020r. opublikował w dokumentacji przetargowej zmieniony Załącznik do formularza ofertowego.

Pytanie 6

Dotyczy Tabeli B Załącznika do Formularza ofertowego, załącznika nr 1 do SIWZ: Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie poprawnej ilości szacunkowego zapotrzebowania gazu dla opłaty sieciowej zmiennej.

Odpowiedź

Zamawiający w dniu 02.07.2020r. opublikował w dokumentacji przetargowej zmieniony Załącznik do formularza ofertowego.

Pytanie 7

Dotyczy Działu II pkt 11 ppkt 4) oraz Dział III pkt IV lit. e) IPU: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu na: „powiadomienia Zamawiającego o terminach i czasie trwania planowanych przerw lub ograniczeń w dostarczaniu paliwa gazowego, co najmniej na 10 dni przed datą planowanej przerwy, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zapis w Opisie przedmiotu zamówienia zawartego w Dziale II pkt 11, ppkt 4) oraz w Istotnych postanowieniach umowy zawartych w Dziale III pkt. IV ppkt. 1 e) otrzymuje brzmienie:

„powiadomienia Odbiorcy o terminach i czasie trwania planowanych przerw lub ograniczeń w dostarczaniu paliwa gazowego, co najmniej na 10 dni przed datą planowanej przerwy, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

Pytanie 8

Dotyczy Dział III pkt IV lit. g) IPU: Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Wykonawca prosi, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie. Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z Uchwałą Nr 424/2020 Zarządu Powiatu w Płocku z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie zmian zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Powiecie Płockim uchwalonych Uchwałą Nr 495/2016 Zarządu Powiatu w Płocku z dnia 23 listopada 2016 roku § 1 pkt 5) „Umowy zawierane przez jednostki organizacyjne Powiatu Płockiego powinny uzależniać początek biegu terminu zapłaty za towary i usługi od doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT, zgodnej ze schematem wskazanym w pkt. 6 ppkt 2. W umowie powinno być określenie, iż termin zapłaty należności z faktury rozpoczyna bieg od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury uwzględniającej dane wymienione w pkt. 6 ppkt 2 albo od dnia doręczenia zaakceptowanej przez dostawcę „noty korygującej”.

Pytanie 10

Dotyczy Dział III pkt VI ppkt 1): Czy Zamawiający jest świadomy, że zmiana grupy taryfowej oraz mocy umownej może odbyć się tylko i wyłącznie pod warunkiem wyrażenia zgody przez OSD? W przypadku braku zgody powyższe zmiany nie będą możliwe.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu wybrany Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania usługi kompleksowej na realizację przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność za sprzedaż oraz dystrybucję paliwa gazowego.

Pytanie 11

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów w IPU tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa do stosowania których jest zobowiązany również Zamawiający. Stosowanie stawek podatku VAT czy podatku akcyzowego niezgodnych z obowiązującymi przepisami prawa oraz stawek opłat dystrybucyjnych niezgodnych z taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa URE decyzja administracyjną jest naruszeniem powszechnie obowiązujących przepisów prawa. Ponadto nie wyrażenie zgody na zmianę np. stawki podatku VAT, czy opłat dystrybucyjnych naraża Wykonawcę na ryzyko związane z pokryciem różnicy wynikającej ze zmiany stawek i narusza zasadę równego traktowania stron postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zapisy w Rozdziale VI ust. 2 nie stoją w sprzeczności z tym, aby zmiany obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów.

Pytanie 12

Dotyczy Dział III pkt VIII ppkt 1 IPU: Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie wprowadza zmian w tym zakresie.

Pytanie 13

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż obecna umowa nie wymaga wypowiedzenia. Zgodnie z § 7 ust. 3 Umowy kompleksowej dostarczania paliwa gazowego z dotychczasowym Wykonawcą „Umowa zostaje zawarta na czas określony do dnia wskazanego w Załączniku nr 1 do Umowy, tj. 01.01.2021 r. do godziny 6:00.

Pytanie 14

Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego Sprzedawcę usługa dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie tej informacji od obecnego Sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż usługa dystrybucji została zgłoszona do dnia 01.01.2021 r. do godziny 6:00.

Pytanie 15

Czy jest możliwe zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż istnieje możliwość przekazania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 16

Wykonawca prosi o podanie numeru/numerów punktu/ów poboru gazu, numer ten widnieje na fakturze.

Odpowiedź

Zamawiający podaje numer poboru gazu: 8018590365500019273230.

Pytanie 17

Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż aktualnie nie posiada ofert promocyjnych i nie jest członkiem programów lojalnościowych.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje się zmiany treści SIWZ dołączając powyższe informacje do dokumentacji przetargowej.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż termin i miejsce składania ofert i otwarcia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Płockiego
[Podpis]
mgr inż. Aleksandra Wachaczyk

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego
11/2 Hanna Strużyńska
mgr Anna Regulska